,,PRESTIGIU-CONSTRUCT”, ne oferim ca, 

în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm  

“Renovarea (reparatia) unui sector de drum str.Vasile Lupu sat.Varatic L=414,3 m.l. x3.50 

m.latime” 

pentru suma fără TVA de 1 038 987,44  lei, (Un milion treizeci și opt mii nouă sute optzeci și șapte 

lei, 44 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  173164.5 lei.  

Suma totală este de 865 822,50lei, (Opt sute șaizeci și cinci mii opt sute douazeci și doui lei, 50 

bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările